

Årsredovisning
för
ABC-Åkarna Service AB
556096-3992

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jacob Hartman , Verkställande direktör
2026-04-22

Styrelsen och verkställande direktören för ABC-Åkarna Service AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

ABC-Åkarna Service AB har under verksamhetsåret fortsatt att sköta driften av, Stiftelsen Ernst Nilsons Understödsfond, Åkarnas Veteranklubb i Stockholm och Uppsala län samt skött förvaltningen av bolagets värdepapper. ABC-Åkarna Service AB har fr.o.m februari 2025 inte längre skött driften av DSV Transportörers Förening vilket innebär en minskad intäkt.

För att möjliggöra bolagets åtaganden enligt ovan med personal och administrativa hjälpmedel, föreligger ett avtal som upprättades inför övergången av bolagets personal och rörelseverksamhet från bolaget till AB Åkerikonsult den 1 april 2012, innebärande att ABC-Åkarna Service AB köper administrativa tjänster av AB Åkerikonsult.

Vart annat år arrangerar bolaget en utställningskryssning för medlemmarna med Viking Line. 2023 var ett utställningsår vilket förklarar omsättningsförändringarna över åren. Utställningskryssningen för medlemmarna blev inställd 2025 på grund av lågt deltagande.

Bolaget har inte haft några anställda och inga löner har utbetalts.

Bolagets helägda dotterbolag ABC-Åkarna Fastighets AB har sin kontorsbyggnad på fastighetsbolagets tomt på Edvard Berlingsgata 3 i Uppsala med fyra hyresgäster. Konferenslokalen tillhandahålls för bl a Sveriges Åkeriföretags utbildningsverksamhet.

ABC-åkarna Service AB har till ABC-åkarna Fastighets AB utanordnat lån som tillsammans uppgår till 7,1 miljoner kronor.

Bolaget har anlitat en konsult för att locka fler medlemmar till ABC-åkarna.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	134	366	631	343
Resultat efter finansiella poster	-50	-195	240	-3
Soliditet (%)	99	99	98	97

Nettoomsättningen har minskat då ABC-Åkarna Service AB fr.o.m februari 2025 inte längre sköter driften av DSV Transportörers Förening DSV-T ek.för. Den utställningskryssning som skulle ha genomförts under 2025 blev inställd.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	800 000	160 000	9 764 259	2 398	10 726 657
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			2 398	-2 398	0
Årets resultat				16 915	16 915
Belopp vid årets utgång	800 000	160 000	9 766 657	16 915	10 743 572

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	9 766 657
årets vinst	16 915
	9 783 572
disponeras så att i ny räkning överföres	9 783 572
	9 783 572

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

134 423

365 958

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

134 423

365 958

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-342 703

-583 631

Summa rörelsekostnader

-342 703

-583 631

Rörelseresultat

-208 280

-217 673

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

151 296

0

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

6 927

22 298

Räntekostnader och liknande resultatposter

-28

0

Summa finansiella poster

158 195

22 298

Resultat efter finansiella poster

-50 085

-195 375

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

67 000

209 681

Summa bokslutsdispositioner

67 000

209 681

Resultat före skatt

16 915

14 306

Skatter

Skatt på årets resultat

0

-11 908

Årets resultat

16 915

2 398

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	3	50 000	50 000
Fordringar hos koncernföretag	4	6 435 201	7 135 201
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	1 261 166	1 261 166
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	1 797 920	1 797 920
Summa finansiella anläggningstillgångar		9 544 287	10 244 287
Summa anläggningstillgångar		9 544 287	10 244 287

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag		700 000	0
Övriga fordringar		124 688	72 663
Summa kortfristiga fordringar		824 688	72 663

Kassa och bank

Kassa och bank		484 912	615 351
Summa kassa och bank		484 912	615 351
Summa omsättningstillgångar		1 309 600	688 014

SUMMA TILLGÅNGAR

10 853 887

10 932 301

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

800 000

800 000

Reservfond

160 000

160 000

Summa bundet eget kapital

960 000

960 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

9 766 657

9 764 259

Årets resultat

16 915

2 398

Summa fritt eget kapital

9 783 572

9 766 657

Summa eget kapital

10 743 572

10 726 657

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

67 000

Summa obeskattade reserver

0

67 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

75 315

105 684

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

35 000

32 960

Summa kortfristiga skulder

110 315

138 644

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

10 853 887

10 932 301

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Not 2 Uppgifter om moderföretag

ABC-åkarna Service AB är helägt dotterbolag till Föreningen Sveriges Åkeriföretag ABC

Namn	Org.nr	Säte
Föreningen Sveriges Åkeriföretag ABC	802003-8991	Stockholm

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 135 201	7 135 201
Amortering nästa räkenskapsår	-700 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 435 201	7 135 201
Utgående redovisat värde	6 435 201	7 135 201

Not 5 Specifikation andelar i intresseföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
ÅFA AB	23,9	23,9	12 608	1 261 166
				1 261 166

ÅFA AB	Org.nr 556063-7075	Säte Stockholm
--------	-----------------------	-------------------

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 797 920	1 797 920
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 797 920	1 797 920
Utgående redovisat värde	1 797 920	1 797 920

Årsredovisningen beslutades 2026-02-19

Spånga

Anette Berg
Anette Berg
Ordförande
2026-03-02

Fredrik Jansson
Fredrik Jansson

2026-03-02

Mattias Sjökvist
Mattias Sjökvist

2026-03-03

Tobias Larsson
Tobias Larsson

2026-03-05

Jacob Hartman
Jacob Hartman
Verkställande direktör
2026-03-05

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-06

Anna Lemmel
Anna Lemmel
Auktoriserad revisor
